
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

Settore Diritto allo Studio e Disabilità 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / inclusione@unive.it / T. 041 234 7961 

 

 
Determinazione Dirigenziale 2022 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di 
carattere mirato per la realizzazione dei servizi agli studenti con disabilità e DSA – anno 
accademico 2022/2023 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 
VISTO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d’Ateneo 

per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 
VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa di 

principio in materia di diritto allo studio; 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della 

definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a disciplinare 
l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.2235/2022 prot. n.77242-V/5 del 05 agosto 2022, che 
indice la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere 
mirato per la realizzazione dei servizi agli studenti con disabilità e DSA per l’anno 
accademico 2022/2023; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.2350/2022 prot. n.82447-V/5 del 01 settembre 2022 con 
la quale è stata nominata la commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di 
collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione dei servizi agli studenti 
con disabilità e DSA per l’anno accademico 2022/2023; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai 

canditati; 
VISTO il verbale della commissione selezionatrice riunitasi nei giorni 01 e 02 settembre 2022. 

DETERMINA 

Art.1  
E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’affidamento, per 
l’anno accademico 2022/2023, di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione 
dei servizi agli studenti con disabilità e DSA. 
 

Il Dirigente 
dott.ssa Francesca Magni 

 
 
 
 
 

Allegati: n.1 
• graduatoria 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
dott.ssa Micaela Scarpa 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
dott.ssa Francesca Magni 

 





Matricola
Posizione in 

graduatoria
Votazione (in trentesimi) Esito

879729 1 30 VINCITORE

879592 2 30 VINCITORE

874474 3 30 VINCITORE

867352 4 30 VINCITORE

887733 5 30 VINCITORE

861381 6 28 VINCITORE

894266 7 28 VINCITORE

885384 8 28 VINCITORE

858412 9 27 VINCITORE

886975 10 27 VINCITORE

868371 11 27 VINCITORE

878748 12 26 VINCITORE

13 26 VINCITORE

883472 14 26 VINCITORE

895158 15 25 VINCITORE

888531 16 24,5 IDONEO

862380 17 24 IDONEO

888811 18 23,5 IDONEO

893577 19 23 IDONEO

893641 20 22 IDONEO

871325 21 21 IDONEO

DEI SERVIZI AGLI STUDENTI CON DISABILITA' E DSA

ANNO ACCADEMICO 2022/2023

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER LA REALIZZAZIONE

1 di 2



Matricola
Posizione in 

graduatoria
Votazione (in trentesimi) Esito

DEI SERVIZI AGLI STUDENTI CON DISABILITA' E DSA

ANNO ACCADEMICO 2022/2023

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER LA REALIZZAZIONE

- - NON IDONEO

GLI STUDENTI VINCITORI DI ALTRA COLLABORAZIONE MIRATA PER LO STESSO ANNO ACCADEMICO, 

POTENDO EFFETTUARE SOLO UNA DELLE ATTIVITA', SONO TENUTI A COMUNICARE AGLI UFFICI DI 

COMPETENZA LA PREFERENZA PER IL SERVIZIO CHE INTENDONO SVOLGERE

GLI STUDENTI VINCITORI DOVRANNO SVOLGERE IL CORSO DI FORMAZIONE COME INDICATO NEL 

BANDO DI CONCORSO. IL CALENDARIO VERRA' TRASMESSO VIA EMAIL SULLA CASELLA 

ISTITUZIONALE DELL'ATENEO (MATRICOLA@STUD.UNIVE.IT)

SONO CONSIDERATI IDONEI E VINCITORI COLORO CHE HANNO RAGGIUNTO UN PUNTEGGIO PARI O 

SUPERIORE A 21/30

2 di 2


